
OUTILLAGE

COMPOSANTS MÉCANIQUES

TECHNIQUE DES EAUX

COMPOSANTS ÉLECTRIQUES

COMPOSANTS GAZ

ZANOLLI
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop





3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ZANOLLI résistances

résistances
résistances pour fours à pizza

1

référence 420176 ref. no. RESI0078

description

résistance  800W 230V L 1040mm lar. 98mm longueur de bride 
140mm largeur de bride 25mm dist.trou 120mm longueur de raccord 
120mm raccord cosse mâle 6,3mm tube ø 8.5mm circuits de chauffa-
ge 1 fixation à 2 trous pos. de montage à l‘arrière trou ø 6mm

1

référence 418116 ref. no. RESI0051

description

résistance  1000W 220V L 810mm lar. 214mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 205mm longueur de raccord 50mm tube ø 8.6mm longueur de 
câble 520mm circuits de chauffage 1 résistance à sec pos. de mon-
tage à l‘arrière fixation à 2 trous

Pour modèles: T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T4 POLIS MC16, T4 POLIS MC26

accessoires pour 418116

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 520230 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 acier zingué Q 1 pc

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

1

référence 418113 ref. no. RESI0068

description

résistance  1000W 230V L 810mm lar. 100mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 86mm longueur de raccord 36mm tube ø 8.5mm longueur de câ-
ble 1200mm circuits de chauffage 1 résistance à sec pos. de montage 
à l‘avant fixation à 2 trous

Pour modèles: T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T4 POLIS MC16, T4 POLIS MC26

pièces détachées 418113

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

accessoires pour 418113

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 520230 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 acier zingué Q 1 pc

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

1

référence 415524 ref. no. RESI00211

description

résistance  1100W 230V L 720mm lar. 200mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 210mm longueur de raccord 40mm tube ø 8.5mm longueur de 
câble 1000mm circuits de chauffage 1 résistance à sec fixation à 2 
trous

accessoires pour 415524

référence 361182 ref. no. —

écrou  filetage 1/4“ H 5mm laiton nickelé OC 17 Q 1 pc

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

1

référence 415525 ref. no. RESI0065

description
résistance  1100W 380V L 716mm lar. 205mm filetage M15x1 dist. fix. 
197mm longueur de raccord 40mm tube ø 8mm longueur de câble 
980mm circuits de chauffage 1 résistance à sec fixation à 2 trous

1

référence 418117 ref. no. RESI0057

description

résistance  1200W 230V circuits de chauffage 1 pos. de montage en 
haut L 147mm lar. 157mm L1 100mm ø 47mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 148mm longueur de câble 970mm tube ø 8.5mm raccord câble 
résistance à sec fixation à 2 trous

1

référence 418115 ref. no. RESI0052

description

résistance  1300W 220V L 1220mm lar. 250mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 252mm longueur de raccord 47mm tube ø 8.5mm longueur de 
câble 1550mm résistance à sec pos. de montage à l‘arrière fixation à 
2 trous

Pour modèles: T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

accessoires pour 418115

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 520230 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 acier zingué Q 1 pc

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

Tableau continue sur la page suivante

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415524?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415525?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances ZANOLLI

accessoires pour 418115

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

1

référence 418114 ref. no. RESI0069

description

résistance  1300W 230V L 1220mm lar. 100mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 92mm longueur de raccord 34mm tube ø 8.5mm longueur de câ-
ble 1200mm circuits de chauffage 1 résistance à sec pos. de montage 
à l‘avant fixation à 2 trous

Pour modèles: T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

accessoires pour 418114

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 520230 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 acier zingué Q 1 pc

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

1

référence 415527 ref. no. RESI0022

description
résistance  1500W 220V L 720mm lar. 260mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 252mm tube ø 8.5mm longueur de câble 1000mm circuits de 
chauffage 1 résistance à sec fixation à 2 trous

1

référence 418119 ref. no. RESI0079

description

résistance  1500W 230V circuits de chauffage 1 pos. de montage en 
haut L 142mm lar. 158mm L1 95mm ø 49mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 150mm longueur de câble 970mm tube ø 8.5mm résistance à sec 
fixation à 2 trous

1

référence 415526 ref. no. RESI0066

description
résistance  1500W 380V L 720mm lar. 260mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 290mm raccord câble tube ø 8.5mm longueur de câble 1000mm 
circuits de chauffage 1 résistance à sec fixation à 2 trous

1

référence 418118 ref. no. RESI0058

description

résistance  1800W 230V circuits de chauffage 1 pos. de montage en 
bas L 150mm lar. 155mm ø 55mm filetage M14x1,5 dist. fix. 150mm 
longueur de câble 945mm tube ø 8.5mm raccord câble résistance à 
sec fixation à 2 trous four à pizza

accessoires pour 418118

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 520230 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 acier zingué Q 1 pc

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

1

référence 415528 ref. no. N/A

description

résistance  2000W 230V L 465mm lar. 450mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 441mm longueur de raccord 36mm tube ø 8.5mm longueur de 
câble 430mm circuits de chauffage 1 résistance à sec fixation à 2 
trous

pièces détachées 415528

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

accessoires pour 415528

référence 361182 ref. no. —

écrou  filetage 1/4“ H 5mm laiton nickelé OC 17 Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415526?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ZANOLLI résistances

1

référence 418120 ref. no. RESI0080

description

résistance  2200W 230V circuits de chauffage 1 pos. de montage en 
bas L 150mm lar. 155mm L1 95mm ø 49mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 146mm longueur de câble 950mm tube ø 8.5mm raccord câble 
résistance à sec fixation à 2 trous

1

référence 418121 ref. no. RESI0060

description

résistance  2200W 230V circuits de chauffage 1 pos. de montage en 
haut L 230mm lar. 262mm L1 170mm ø 60mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 254mm longueur de câble 1120mm tube ø 8.5mm raccord câble 
résistance à sec fixation à 2 trous

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50

accessoires pour 418121

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 520230 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 acier zingué Q 1 pc

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

1

référence 416432 ref. no. N/A

description

résistance  2500W 230V L 575mm lar. 570mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 561mm longueur de raccord 37mm tube ø 8.7mm longueur de 
câble 570mm circuits de chauffage 1 résistance à sec fixation à 2 
trous

accessoires pour 416432

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 520230 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 acier zingué Q 1 pc

accessoires pour 416432

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

1

référence 418123 ref. no. RESI0081

description

résistance  2800W 230V circuits de chauffage 1 pos. de montage en 
haut L 228mm lar. 260mm L1 168mm ø 60mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 251.5mm longueur de câble 1170mm tube ø 8.5mm raccord câble 
résistance à sec fixation à 2 trous

Pour modèles: SYNTHESIS08-50V

1

référence 418125 ref. no. RESI0041  
 RESI0125

description
résistance  3000W 220V L 925mm lar. 70mm filetage M15x1 dist. fix. 
61mm longueur de raccord 10mm tube ø 10mm longueur de câble 
480mm circuits de chauffage 1 résistance à sec fixation à 2 trous

Pour modèles: SYNTHESIS 10/75

1

référence 418122 ref. no. RESI0061

description

résistance  3300W 230V circuits de chauffage 1 pos. de montage en 
bas L 230mm lar. 263mm L1 168mm ø 60mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 254.5mm longueur de câble 1140mm tube ø 8.5mm raccord câble 
résistance à sec fixation à 2 trous

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50

pièces détachées 418122

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

accessoires pour 418122

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 520230 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 acier zingué Q 1 pc

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances/doseurs d´énergie/thermostats ZANOLLI

1

référence 418124 ref. no. RESI0082

description

résistance  4100W 230V circuits de chauffage 1 pos. de montage en 
bas L 230mm lar. 248.5mm L1 175mm ø 65mm filetage M14x1,5 dist. 
fix. 240mm longueur de câble 1200mm tube ø 8.5mm raccord câble 
résistance à sec fixation à 2 trous

Pour modèles: SYNTHESIS08-50V

doseurs d´énergie
EGO

à 1 circuit

1

référence 380015 ref. no. TERM0014  
 TERM0050

description
doseur d‘énergie  230V 13A à circuit unique  sens de rotation à droite 
axe ø 6x4,6mm axe L 23mm filetage de fixation M4 alimentation 
puissance 6-100% no. 50.57021.010

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS08-50V

thermostats
thermostats de réglage et de sécurité

EGO
thermostats de réglage

série 55.10/19_

1

référence 375002 ref. no. ELET0013

description

thermostat  t.max. 320°C temp. d‘utilisation 55-320°C 1-pôles 1NO 
16A sonde ø 3.1mm sonde L 226mm tube capillaire 870mm tube 
capillaire isolé 850mm presse étoupe axe L 23mm position de l‘axe en 
haut angle de rotation 270°

Pour modèles: SYNTHESIS 05/40 A

1

référence 375499 ref. no. TERM0013  
 TERM0059

description

thermostat  t.max. 320°C temp. d‘utilisation 60-320°C 1-pôles 1NO 
16A sonde ø 3.1mm sonde L 226mm tube capillaire 870mm tube ca-
pillaire isolémm presse étoupe axe ø 6x4,6mm axe L 23mm position 
de l‘axe en haut angle de rotation 270°

1

référence 375884 ref. no. TERMO0072

description

thermostat  t.max. 400°C temp. d‘utilisation 65-400°C 1-pôles 1NO 
sonde ø 3.9mm sonde L 163mm tube capillaire 870mm tube capil-
laire isolé 600mm presse étoupe axe ø 6x4,6mm axe L 23mm position 
de l‘axe en haut angle de rotation 270°

accessoires pour 375884

référence 112172 ref. no. —

manette  universel ø 70mm noir sans adaptateur/rosace

référence 112311 ref. no. —

adaptateur manette  axe ø 6x4,6mm L 0mm avec ressort

référence 112405 ref. no. —

rosace de manette  argenté thermostat t.max. 350°C 100-350°C angle 
de rotation 270° ø ext. 63mm int. ø 45.5mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418124?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ZANOLLI thermostats/interrupteurs et boutons-poussoirs

thermostats de sécurité

série 55.32_

1

référence 375065 ref. no. TERM0005

description
thermostat de sécurité  temp. déconnexion 500°C 3-pôles 3NC 20A 
sonde ø 4mm sonde L 308mm tube capillaire 890mm tube capillaire 
isolémm presse étoupe sonde inox

Pour modèles: 

CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHE-
SIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 
B22, SYNTHESIS08-50V, T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS 
MC16, T3 POLIS MC26, T4 POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS 
MC16, T6 POLIS MC26

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

30x22mm

1

référence 301002 ref. no. INTE0009

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm orange 
2NO 250V 16A lumineux 0-I raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 85/125°C protection IP65

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHE-
SIS 10/75, SYNTHESIS08-50V

accessoires pour 301002

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 301001 ref. no. INTE0004

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm rouge 
2NO 250V 16A lumineux 0-I raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 125/55°C protection IP65

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

accessoires pour 301001

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 301003 ref. no. INTE0010

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 2NO 
250V 16A lumineux 0-I raccord cosse mâle 6,3mm température ambi-
ante max. 125/55°C protection IP65

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

accessoires pour 301003

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 301020 ref. no. INTE0012

description
interrupteur à bascule momentané  dimensions de montage 
30x22mm rouge 2NO 250V 16A lumineux 0-I raccord cosse mâle 
6,3mm température ambiante max. 100/55°C protection IP65

Pour modèles: CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A

1

référence 346361 ref. no. INTE0011

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm blanc 2CO 
250V 16A I-II raccord cosse mâle 6,3mm température ambiante max. 
85°C protection IP40

Pour modèles: CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A

accessoires pour 346361

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

commutateurs rotatifs

BREMAS
série CR025

1

référence 347832 ref. no. INTE0001

description
commutateur rotatif  3 0-1-2 jeux de contacts 8 type CR0250010 690V 
32A axe ø 5x5mm axe L 17mm axe carré raccord à vis

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346361?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347832?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

encodeurs et potentiomètres/lampes ZANOLLI

BRETER
commutateurs rotatifs

1

référence 346546 ref. no. INTE0001

description commutateur rotatif  Y-0-D 25A 3 positions de commutation 3-pôles

encodeurs et potentiomètres

1

référence 300189 ref. no. ELET0200

description potentiomètre

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

lampes
voyants lumineux

voyants lumineux complets
ø10mm

ave culot à vis

1

référence 359791 ref. no. LAMP0007

description voyant lumineux  ø 10mm 230V vert longueur de câble 250mm

Pour modèles: SYNTHESIS 05/40 A

30x22mm

1

référence 359156 ref. no. LAMP0002

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V jaune 
raccord cosse mâle 6,3mm résist.à la temp. 125/55°C type RL2

1

référence 359180 ref. no. LAMP0002

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V jaune 
raccord cosse mâle 6,3mm type Marquardt 1667..

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

accessoires pour 359180

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 359157 ref. no. LAMP0006

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V vert 
raccord cosse mâle 6,3mm résist.à la temp. 125/55°C type RL2

accessoires pour 359157

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 359178 ref. no. LAMP0006

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V vert 
raccord cosse mâle 6,3mm résist.à la temp. 85°C type Marquardt 
1667.. IP44

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHE-
SIS 10/75, SYNTHESIS08-50V

accessoires pour 359178

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

ampoules

ampoules électriques
pour fours

1

référence 359614 ref. no. LAMP0003

description
ampoule électrique  t.max. 300°C douille E27 230V 40W ø 45mm L 
71mm verre L 44mm Q 1 pc

Pour modèles: CITIZEN 6, CITIZEN 9

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/300189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ZANOLLI lampes

lampes halogènes
pour culot G4 / G6,35 / G9

1

référence 359074 ref. no. LAMP0045

description ampoule halogène  douille G6,35 12V 35W résist.à la temp. 500°C

pour culot GU5,3 / GU10 / GZ5,3

1

référence 359665 ref. no. ELET0226  
 LAMP0037

description ampoule halogène  douille GU10 230V 50W résist.à la temp.°C

Pour modèles: 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

lampes four

lampes four spécifiques au fabriquant
ZANOLLI

1

référence 359666 ref. no. ELET0227  
 LAMP0008

description
douille  250V douille E27 raccord à vis ø 40mm H 46mm avec cornière 
de fixation dist. fix.mm longueur de support 46mm Q 1 pc

Pour modèles: CITIZEN 6, CITIZEN 9

1

référence 693380 ref. no. CRIS0023

description vitre  L 100mm lar. 100mm quadratique épaisseur 6mm

Pour modèles: CITIZEN 6, CITIZEN 9

1

référence 359664 ref. no. LAMP0021

description
douille  lar. 21mm 24V douille GU10 raccord bloc de jonction ø 17mm 
H 12mm avec fixation à 2 trous dist. fix. 11.5mm Q 1 pc

Pour modèles: 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

1

référence 693379 ref. no. CRIS0006

description vitre  L 180mm lar. 90mm rectangulaire épaisseur 6mm

Pour modèles: 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

1

référence 359665 ref. no. ELET0226  
 LAMP0037

description ampoule halogène  douille GU10 230V 50W résist.à la temp.°C

Pour modèles: 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

ampoules
ampoules électriques

1

référence 359614 ref. no. LAMP0003

description
ampoule électrique  t.max. 300°C douille E27 230V 40W ø 45mm L 
71mm verre L 44mm Q 1 pc

Pour modèles: CITIZEN 6, CITIZEN 9

ampoules halogènes

pour culot G4 / G6,35 / G9

1

référence 359074 ref. no. LAMP0045

description ampoule halogène  douille G6,35 12V 35W résist.à la temp. 500°C

pour douille GU5,3 / GU10

1

référence 359665 ref. no. ELET0226  
 LAMP0037

description ampoule halogène  douille GU10 230V 50W résist.à la temp.°C

Pour modèles: 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

contacteurs/transformateurs ZANOLLI

contacteurs
GENERAL ELECTRIC (AEG)

contacteurs de puissance

1

référence 380261 ref. no. ELET0002

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 32A 230VAC (AC3/400V) 
17A/7,5kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires 1NO raccord 
raccordement à vis type AEG LS7K 10A type GE CL02A 310

Pour modèles: 

SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 
10/75, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHESIS08-50V, 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

LOVATO

contacteurs de puissance

1

référence 380788 ref. no. ELET0432

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 32A 230VAC (AC3/400V) 
18A/7,5kW contacts principaux 4NO raccord raccordement à vis type 
BF18T4A230

ALLEN BRADLEY

contacteurs de puissance

1

référence 380469 ref. no. ELET0160

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 32A 230VAC (AC3/400V) 
9A/4kW contacts principaux 4NO raccord raccordement à vis type 
100-C09KF400

transformateurs
transformateurs ouverts

avec bornes de connection

1

référence 401199 ref. no. ELET0003 ( old version)

description transformateur  63VA

1

référence 401198 ref. no. ELET0094

description transformateur  primaire 0/230/400V secondaire 12/0/12V 160VA

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHE-
SIS08-50V

1

référence 403573 ref. no. ELET0003

description
transformateur  primaire 230/400VAC secondaire 115VAC 63VA se-
condaire 0.5A H 78mm L 85mm lar. 77mm raccord à vis 50/60Hz type 
SFM00063CC15 ouvert

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHE-
SIS 10/75 B22

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380788?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380469?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/403573?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ZANOLLI régulateurs électroniques

régulateurs électroniques
ELIWELL

régulateurs universels
version à encastrer

1

référence 378202 ref. no. TERM0011

description

régulateur électronique  ELIWELL type EW7210 modèle E7211A-
0XHD700 dimensions de montage 66,5x66,5mm aliment. 95-240V 
tension AC TC (J,K) nb sorties relais 1 CO-8A(3) TC (J,K) profondeur 
d‘encastrement 80mm protection IP55 version à encastrer fonc. 
dégiv. non -40 jusqu‘à 1600°C affichage 2x 4 chiffres

accessoires pour 378202

référence 378074 ref. no. —

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø3x100mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

référence 378075 ref. no. —

sonde de température  thermocouple K (NiCr-Ni) câble Vetrotex son-
de -50 jusqu‘à 1150°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø4,5x150mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

référence 379051 ref. no. TERM0017

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x100mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté couleurs de câble rouge/
bleu bifilaire

référence 379062 ref. no. —

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x50mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

1

référence 379568 ref. no. TERM0012

description

régulateur électronique  ELIWELL type ICPlus915 modèle ICP-
22JI750000 dimensions de montage 71x29mm aliment. 230V tension 
AC Pt100/TC (J,K) nb sorties relais 2 CO-8A(4) CO-8A(4) Pt100/TC 
(J,K,S) DI dimension frontale 78x37mm profondeur d‘encastrement 
60mm mode d‘exploitation cuisson protection IPx0 précision 1% 
version à encastrer fonc. dégiv. non -150 à 1350°C°C affichage 3½ 
chiffres

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

accessoires pour 379568

référence 378065 ref. no. —

appareil d‘alarme  AKO type AKO-520641 dimensions de montage 
214x214mm aliment. 230V tension AC nb sorties relais 1 CO-8A(4) 
jusqu‘à 4 dimension frontale 222x222mm oui oui

accessoires pour 379568

référence 378074 ref. no. —

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø3x100mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

référence 378075 ref. no. —

sonde de température  thermocouple K (NiCr-Ni) câble Vetrotex son-
de -50 jusqu‘à 1150°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø4,5x150mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

référence 379050 ref. no. —

sonde de température  Pt100 câble Vetrotex sonde -200 jusqu‘à 
+600°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x100mm longueur de 
câble 2.7m sans raccord fileté trifilaire

référence 379062 ref. no. —

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x50mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

thermomètres électroniques

1

référence 378198 ref. no. TERM0009

description
thermomètre  ELIWELL type EM300LX dimensions de montage 
71x29mm 12V tension AC/DC -200 jusqu‘à +800°C Pt100/TC (J,K) 
affichage 3½ chiffres dimension frontale 35x76mm précision 1%

accessoires pour 378198

référence 378075 ref. no. —

sonde de température  thermocouple K (NiCr-Ni) câble Vetrotex son-
de -50 jusqu‘à 1150°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø4,5x150mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

référence 379050 ref. no. —

sonde de température  Pt100 câble Vetrotex sonde -200 jusqu‘à 
+600°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x100mm longueur de 
câble 2.7m sans raccord fileté trifilaire

référence 379051 ref. no. TERM0017

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x100mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté couleurs de câble rouge/
bleu bifilaire

référence 379054 ref. no. —

transformateur  primaire 230VAC secondaire 12VAC 3VA secondaire 
0.25A H 40mm L 45mm lar. 50mm raccord à vis 50/60Hz type 153/M

référence 379063 ref. no. —

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x50mm 
longueur de câble 1.9m sans raccord fileté bifilaire

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

régulateurs électroniques/sondes/modules électroniques ZANOLLI

EVCO - EVERY CONTROL

régulateurs universels
version à encastrer

1

référence 378134 ref. no. TERM0060

description

régulateur électronique  EVERY CONTROL EVK411 dimensions de 
montage 71x29mm profondeur d‘encastrement 59mm aliment. 230V 
tension AC NTC/PTC/Pt100/Pt1000/TC(J,K)/mV/mA nb sorties relais 
1 CO-16A(8) NTC/PTC/Pt100/Pt1000/TC(J,K)/mV/mA oui protection 
IP55 dépendent de sonde°C affichage 3½ chiffres

accessoires pour 378134

référence 378075 ref. no. —

sonde de température  thermocouple K (NiCr-Ni) câble Vetrotex son-
de -50 jusqu‘à 1150°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø4,5x150mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

référence 379051 ref. no. TERM0017

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x100mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté couleurs de câble rouge/
bleu bifilaire

référence 379062 ref. no. —

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x50mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

sondes
sondes universelles

sondes de témperature

1

référence 379051 ref. no. TERM0017

description

sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C sonde ø6x100mm 
longueur de câble 3m sans raccord fileté couleurs de câble rouge/
bleu bifilaire

accessoires pour 379051

référence 379877 ref. no. —

régulateur électronique  HONEYWELL type DC10N-400 dimensions 
de montage 92x92mm aliment. 24/230V tension AC TC (J) nb sorties 
relais 1 CO-10A(6) TC (J) universel profondeur d‘encastrement 55mm 
protection IP54 précision 1% version à encastrer fonc. dégiv. non 0 
jusqu‘à +400°C affichage 3 chiffres

sondes spécifiques aux fabriquants

sondes

1

référence 379944 ref. no.
TERM0019  
 TERM0022  
 TERM0049

description
sonde de température  Pt1000 câble Vetrotex sonde -70 jusqu‘à 
+500°C câble -50 jusqu‘à +350°C raccord bifilaire filetage sonde 
ø6x180mm longueur de câble 1.7m

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHE-
SIS08-50V

1

référence 379941 ref. no. TERM0020  
 TERM0084

description
sonde de température  thermocouple J (Fe-CuNi) câble Vetrotex 
sonde -50 jusqu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C raccord bifilaire 
filetage sonde ø6x200mm longueur de câble 1m

Pour modèles: 

CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V, T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS 
MC26, T4 POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS 
MC26

1

référence 379942 ref. no. TERM0018

description
sonde de température  thermocouple J câble Vetrotex sonde -50 jus-
qu‘à +750°C câble -50 jusqu‘à +350°C raccord bifilaire filetage sonde 
ø6x200mm longueur de câble 1.5m

Pour modèles: SYNTHESIS 10/75

modules électroniques
platines

1

référence 401201 ref. no. ELET0148

description carte mère

Pour modèles: 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

1

référence 401205 ref. no. ELET0212

description carte mère

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHE-
SIS 10/75 B22, SYNTHESIS08-50V

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379877?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ZANOLLI modules électroniques/claviers

1

référence 401206 ref. no. ELET0203

description platine  commande de moteur

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

1

référence 401207 ref. no. ELET0213

description platine  commande de moteur

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHE-
SIS08-50V

1

référence 401200 ref. no. ELET0149

description platine de clavier

Pour modèles: 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

1

référence 401204 ref. no. ELET0155

description platine indication

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHE-
SIS08-50V

claviers
plastrons

1

référence 504381 ref. no. PANN0275

description
plastron  pour four à pizza noir adaptable à ZANOLLI L 325mm lar. 
130mm touches 11

claviers à membrane

1

référence 401202 ref. no. ELET0165

description clavier à membrane  6 touches

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS08-50V

1

référence 401203 ref. no. ELET0153

description clavier à membrane  6 touches

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHE-
SIS 10/75 B22

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/504381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/401203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

pressostats/ventilateurs ZANOLLI

pressostats
pour machines à café

autres

1

référence 541477 ref. no. ELET0548

description
pressostat  gamme de pression 0.6bar raccord 1/4“ 16A 1-pôles type 
pièces détachées pour machines à café

pour appareils à gaz

1

référence 542115 ref. no. ELET0641

description
pressostat  ø 65mm gamme de pression 0,17-0,75mbar raccord 
6,8mm raccord de pression ø 6.8mm

accessoires pour 542115

référence 542366 ref. no. SUPP0413

support  pour pressostats

référence 542367 ref. no. SUPP0414

support  pour pressostats

référence 560521 ref. no. —

vis tôle  ø 4mm L 10mm inox Q 1 pc 14585 support cruciforme tête 
ø 8mm

1

référence 541348 ref. no. ELET0130

description
pressostat  technique du gaz raccord cosse mâle 6,3mm adaptable à 
ZANOLLI

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHE-
SIS 10/75 B22

accessoires

1

référence 542366 ref. no. SUPP0413

description support  pour pressostats

1

référence 542367 ref. no. SUPP0414

description support  pour pressostats

accessoires pour 542367

référence 542115 ref. no. ELET0641

pressostat  ø 65mm gamme de pression 0,17-0,75mbar raccord 
6,8mm raccord de pression ø 6.8mm

ventilateurs
ventilateurs axiaux

import

1

référence 6010801 ref. no. VENT0012

description
ventilateur axial  L 119mm lar. 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 
23/20W palier roulement à billes raccord cosse mâle 2,8mm métal 
ADDA hélice ø 110mm résist.à la temp. 70°C

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS08-50V

accessoires pour 601080

référence 550898 ref. no. —

câble de raccordement  longueur de câble 2000mm raccord F 2,8 
distance du raccord 7.9mm pour ventilateur axial

référence 692519 ref. no. —

grille ventilateur  L 120mm lar. 120mm plastique

1avec roulement à billes   

1

référence 6011301 ref. no. VENT0024

description
ventilateur axial  L 80mm lar. 80mm H 25mm 230VAC 50/60Hz 
13/14W palier roulement à billes raccord cosse mâle 2,8mm métal 
ADDA hélice ø 75mm résist.à la temp. 70°C débit 30.6m³/h

accessoires pour 601130

référence 550898 ref. no. —

câble de raccordement  longueur de câble 2000mm raccord F 2,8 
distance du raccord 7.9mm pour ventilateur axial

1avec roulement à billes   

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541477?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541348?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ZANOLLI ventilateurs

moteurs à air chaud

1

référence 601215 ref. no. VENT0001

description
hélice  D1 ø 250mm H1 78mm palettes 20 D2 ø 11.5mm D3 ø 16mm 
H2 30mm

Pour modèles: SYNTHESIS 05/40 A

1

référence 601216 ref. no. VENT0018

description
hélice  D1 ø 300mm H1 100mm palettes 20 D2 ø 19.5mm D3 ø 23mm 
H2 45mm

1

référence 601241 ref. no. VENT0018

description
hélice  D1 ø 300mm H1 100mm palettes 20 D2 ø 19.5mm D3 ø 23mm 
H2 46mm

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS08-50V

1

référence 601217 ref. no. VENT0015

description
hélice  D1 ø 335mm H1 100mm palettes 24 D2 ø 19.5mm D3 ø 23mm 
H2 45mm

Pour modèles: SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHESIS 10/75A

1

référence 500681 ref. no. MOTO0030

description

moteur ventilateur  220-240V phases 1 50Hz 0.37kW 1400tr/min 
vitesses 1 L1 265mm L2 45mm L3 47mm D1 ø 24mm D2 ø 20mm 
M8G FI 2A type de condensateur 12,5µF/400V à 50Hz 1400tr/min 
type 1021S2252

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS08-50V

pièces détachées 500681

référence 521078 ref. no. VENT0022

hélice

référence 601217 ref. no. VENT0015

hélice  D1 ø 335mm H1 100mm palettes 24 D2 ø 19.5mm D3 ø 23mm 
H2 45mm

accessoires pour 500681

référence 365014 ref. no. —

condensateur de service  capacité 12.5µF 450V tolérance 5%Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35mm L 70mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm 45S.C3DS.12,5 protection

1

référence 500664 ref. no. MOTO0034

description

moteur ventilateur  230V phases 1 50Hz 0.37kW 1400tr/min vitesses 
1 L1 170mm L2 50mm L3 28mm D1 ø 17mm D2 ø 12mm M8G FI 2.2A 
type de condensateur 10µF/450V Cos(fi) 0.95 à 50Hz 1400tr/min type 
1020A2353

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

fusibles/accessoires électriques/vannes gaz et boîtiers allumage ZANOLLI

1

référence 500651 ref. no. MOTO0030

description
moteur ventilateur  230V phases 1 50Hz 0.75CV 1400tr/min vitesses 1 
3.6A type de condensateur 16µF/450V

moteurs
motoréducteurs

pour fours
pour bande transporteuse

1

référence 500809 ref. no. MOTO0052

description
motoréducteur  TRANSTECNO type MCB34480190G8 70W 48V 
7.46tr/min arbre ø 12mm L 220mm lar. 95mm H 175mm pour bande 
transporteuse

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

fusibles
fusibles verres

porte-fusibles

1

référence 550691 ref. no. ELET0058

description porte-fusible

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

1

référence 550848 ref. no. ELET0440

description porte-fusible  fusible adaptable ø5x20mm

accessoires électriques
bornes

blocs de jonction
WIELAND

blocs de jonction type 9700A

1

référence 550378 ref. no. ELET0053

description
bloc de jonction  WIELAND type 9700A/16 SL2 S35 2,5-35mm² rail 
profilé chapeau 35mm jaune/vert lar. 16mm L 53mm

vannes gaz et boîtiers allumage
vannes de contrôle de gaz

SIT
TANDEM

1

référence 101984 ref. no. GASI0007

description

vanne gaz  aliment. 230V 50Hz entrée gaz 1/2“ sortie gaz 1/2“ raccord 
veilleuse niveau d‘allumage durée allumages gamme de pression 
2-50mbar alim. pour modulateur 230VAC redressé Tandem code 
référence 0.836.010

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22

pièces détachées 101984

référence 101379 ref. no. —

bobine magnétique  aliment. 230V 50Hz adaptable à Tandem

accessoires pour 101984

référence 101274 ref. no. —

anneau coupant  pour tubeø 16mm Q 1 pc

référence 101275 ref. no. —

vis intermédiaire  filetage 1/2“ pour tubeø 16mm Q 1 pc

référence 101925 ref. no. —

bouchon  avec joint torique filetage M10x1 pour veilleuse adaptable 
à NOVASIT

référence 102845 ref. no. —

raccord gaz  coudé 1/2“ bride 32x32mm dist.trou 24x24mm Tandem

référence 102846 ref. no. —

raccord gaz  droit 1/2“ bride 32x32mm dist.trou 24x24mm adaptable 
à Tandem

Tableau continue sur la page suivante

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500809?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101925?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

ga
z

ZANOLLI composants d‘allumage/injecteurs gaz/auxiliaires gaz

accessoires pour 101984

référence 102847 ref. no. —

joint torique

boîtiers allumage

BRAHMA

1

référence 102338 ref. no. ELET0134

description
boîtier d‘allumage gaz  BRAHMA type SM11PMIX électrodes 2 temps 
d‘attente 1.5s temps de sécurité 5s 230V 7VA 50-60Hz

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22

composants d’allumage
électrodes

1

référence 102339 ref. no. AGAS0014

description
électrode d‘allumage  D1 ø 7mm D2 ø 8.5mm raccord M4 L1 125mm 
LC1 18mm LC2 3mm LC3 22mm à coincer

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22

allumeurs électriques

1

référence 101017 ref. no. ELET0135

description
allumeur électrique  sorties 2 230VAC mesures 85x70x35mm dist. fix. 
60mm entrée câble sortie ø4mm type TC2STCAF 55VA 50/60Hz

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22

injecteurs gaz
gicleurs principaux

injecteurs gaz M10x1

1

référence 106503 ref. no. UGAS0039

description injecteur gaz  filetage M10x1 OC 11 trou ø 1.1mm

1

référence 107146 ref. no. UGAS0007

description injecteur gaz  filetage M10x1 OC 11 trou ø 3.85mm

auxiliaires gaz
pressostats

1

référence 542115 ref. no. ELET0641

description
pressostat  ø 65mm gamme de pression 0,17-0,75mbar raccord 
6,8mm raccord de pression ø 6.8mm

accessoires pour 542115

référence 542366 ref. no. SUPP0413

support  pour pressostats

référence 542367 ref. no. SUPP0414

support  pour pressostats

référence 560521 ref. no. —

vis tôle  ø 4mm L 10mm inox Q 1 pc 14585 support cruciforme tête 
ø 8mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/102847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/102338?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/102339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/101017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/106503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/107146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/542367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560521?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


18 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

ga
z

auxiliaires gaz/pièce de rechange pour appareils spécifiques ZANOLLI

1

référence 541348 ref. no. ELET0130

description
pressostat  technique du gaz raccord cosse mâle 6,3mm adaptable à 
ZANOLLI

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHE-
SIS 10/75 B22

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour four convoyeur

capots

1

référence 693390 ref. no. CUSC0012

description capot  pour arbre de commande avec trou pos. de montage à droite

1

référence 693389 ref. no. CUSC0013

description capot  pour arbre de commande sans trou pos. de montage à gauche

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHE-
SIS 10/75 B22

bandes de transport

1

référence 694278 ref. no. RETE0013

description bande de transport  lar. 500mm pour four à pizza Q au metre

Pour modèles: SYNTHESIS08-50V

pour fours à pizza

arbres de commande

1

référence 693382 ref. no. MECC0125

description arbre  pour four à pizza L 595mm

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS08-50V

1

référence 693383 ref. no. MECC0155

description arbre  pour four à pizza L 856mm

Pour modèles: SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22

1

référence 693381 ref. no. MECC0417

description arbre de commande  pour four à pizza L 490mm

Pour modèles: SYNTHESIS 05/40 A

pièces détachées et accessoires

1

référence 693395 ref. no. MECC0036

description
entretoise  pour arbre de commande int. ø 20mm pour four à pizza ø 
38mm H 20mm

Pour modèles: 
SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS 
10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHESIS08-50V

1

référence 693394 ref. no. MECC0419

description entretoise  pour arbre de commande pour four à pizza

Pour modèles: SYNTHESIS 05/40 A

1

référence 693393 ref. no. MECC0114

description raccord union  pour four à pizza pour arbre de commande

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHE-
SIS08-50V

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541348?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693393?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


19Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

ZANOLLI pièce de rechange pour appareils spécifiques

vitres

1

référence 693377 ref. no. CRIS0026

description vitre  L 325mm lar. 93mm épaisseur 6mm rectangulaire

Pour modèles: CITIZEN 6, CITIZEN 9

1

référence 693378 ref. no. CRIS0034

description vitre  L 415mm lar. 105mm épaisseur 6mm rectangulaire

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS08-50V

1

référence 693375 ref. no. CRIS0025

description vitre  L 525mm lar. 93mm épaisseur 6mm rectangulaire

Pour modèles: T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T4 POLIS MC16, T4 POLIS MC26

1

référence 693376 ref. no. CRIS0028

description vitre  L 725mm lar. 93mm épaisseur 6mm rectangulaire

Pour modèles: T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

voûtes réfractaires

1

référence 850022 ref. no. N/A  
 REFR0001

description
plaque de fond  L 495mm lar. 495mm H 16mm four à pizza pour 
ELP500

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693376?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/850022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


20 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

manettes/poignées et volants/charnières/joints ZANOLLI

engrenages

1

référence 693392 ref. no. MECC0035

description
engrenage  dents 10 logement d‘axe ø 20mm ø 44mm moyeu ømm 
acier inox

Pour modèles: 
SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS 
10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHESIS08-50V

manettes
manettes universelles

1

référence 110253 ref. no. MANI0021  
 MANI0025

description
manette  interrupteur zero mécanique t.max.°C°C ø 50mm axe ø 
6x4,6mm plat en haut noir

Pour modèles: SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHESIS08-50V

manettes spécifiques aux fabriquants

ZANOLLI

1

référence 111748 ref. no. MANI0022

description manette  potentiomètre ø 46mm axe ø 6.5mm argenté

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

poignées et volants
manettes en étoile

1

référence 111128 ref. no. MANI0020

description manette en étoile  axe 5x5mm ø 60mm

charnières
boisseau

1

référence 693384 ref. no.
SUPP0139  
 SUPP0207  
 SUPP0391

description coussinet de pivotement  pos. de montage à droite avec boulon

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, T2 POLIS MC16, T3 POLIS MC16, T4 POLIS MC16, 
T6 POLIS MC16

1

référence 693385 ref. no.
SUPP0140  
 SUPP0206  
 SUPP0392

description coussinet de pivotement  pos. de montage à gauche avec boulon

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, T2 POLIS MC16, T3 POLIS MC16, T4 POLIS MC16, 
T6 POLIS MC16

joints
joints thermiques

joints porte

1

référence 900456 ref. no. GUAR0010

description joint porte  profil 2934 Q au metre

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, 
T3 POLIS MC26, T4 POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 
POLIS MC26

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/111748?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/111128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/900456?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA


21Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

ZANOLLI force motrice et roulements à billes/ressorts/consommables

force motrice et roulements à billes
roulements à billes

coussinets bride

1

référence 693388 ref. no. CUSC0022

description
coussinet bride  arbre ø 12mm lar. 38mm bride à 2 trous dist.trou 
48mm H 15mm

Pour modèles: 
SYNTHESIS 05/40 A, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 08/50 A, SYN-
THESIS 10/75, SYNTHESIS 10/75 A, SYNTHESIS 10/75 B22, SYNTHE-
SIS08-50V

ressorts
ressorts de torsion

1

référence 693386 ref. no. SPRI0010

description
ressort de torsion  ø 27.4mm L2 148mm fil ø 3.4mm pos. de montage 
à droite L1 9mm

Pour modèles: 
T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, T3 POLIS MC26, T4 
POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 POLIS MC26

1

référence 693387 ref. no. SPRI0009

description
ressort de torsion  ø 27.4mm L2 150mm fil ø 3.6mm pos. de montage 
à gauche L1 10mm

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, T2 POLIS MC16, T2 POLIS MC26, T3 POLIS MC16, 
T3 POLIS MC26, T4 POLIS MC16, T4 POLIS MC26, T6 POLIS MC16, T6 
POLIS MC26

consommables
fusibles

fusibles verres
porte-fusibles

1

référence 550691 ref. no. ELET0058

description porte-fusible

Pour modèles: 
CITIZEN 6, CITIZEN 9, SYNTHESIS 08/50, SYNTHESIS 10/75, SYNTHE-
SIS08-50V

1

référence 550848 ref. no. ELET0440

description porte-fusible  fusible adaptable ø5x20mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693388?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693386?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693387?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550691?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Zanolli&utm_term=FRA




A
accessoires électriques 16

allumeurs électriques 17

ampoules électriques 8

B
boîtiers allumage 17

bornes 16

C
commutateurs rotatifs 7

consommables 21

contacteurs 10

D
doseurs d´énergie 6

F
fusibles 16, 21

fusibles verres 21

I
injecteurs gaz 17

interrupteurs et boutons-poussoirs 7

interrupteurs/poussoirs à bascule 7

J
joints porte 20

joints thermiques 20

L
lampes 8

lampes four 9

lampes halogènes 9

M
moteurs 16

moteurs à air chaud 15

P
pressostats 14, 17

R
régulateurs électroniques 11

résistances 3

résistances pour fours à pizza 3

S
sondes 12

sondes de témperature 12

sondes universelles 12

T
thermostats 6

thermostats de réglage 6

thermostats de sécurité 7

transformateurs 10

V
vannes de contrôle de gaz 16

ventilateurs 14

ventilateurs axiaux 14

voyants lumineux 8

voyants lumineux complets 8

INDEX ALPHABÉTIQUE

23


